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Bankacılık Sektörü Đnteraktif Aylık Bülten Ve Finansal Türkiye Haritası(FĐNTÜRK)  

Uygulamasındaki yenilikler 

 
Bilindiği üzere, Şubat 2005’ten bu yana bankacılık sektörüne ve banka gruplarına ilişkin 
ayrıntılı finansal bilgiler içeren Aylık Bülten, Kurumumuz internet sayfasında ve basılı olarak 
yayımlanmaktadır. Kurumumuz olanaklarıyla yürütülen yönetim bilgi sistemi çalışmaları 
çerçevesinde kullanıcı kitlesinden gelen talepler de dikkate alınmak suretiyle Aylık Bülten 
interaktif hale getirilmiş ve “Bankacılık Sektörü Đnteraktif Aylık Bülten” adı altında bugünden 
itibaren kullanıma açılmıştır.  
 
Bu uygulama ile kullanıcıların; bilanço, kar-zarar, krediler, yabancı para pozisyonu, sermaye 
yeterliliği ve temel rasyoları da içeren kapsamlı aylık verilere ulaşmaları kolaylaşmaktadır. 
Aylık Bültenin kullanıcı etkileşimini sağlayacak biçimde interaktif hale getirilmesiyle, 
kullanıcıların istedikleri şekilde zaman derinliği olan sorgulamalar yapma imkanı 
yaratılmıştır. Ayrıca, Bülten verilerinin veritabanı ile bağı kurularak veri setindeki değişimin 
Bülten kalemlerine otomatik olarak yansıması sağlanmıştır. Temel mali tablolarla ilgilenenler 
için “Basit Gösterim”, ileri analiz yapmak isteyenler için ise “Gelişmiş Gösterim” bölümleri 
oluşturulmuştur. 
 
Diğer yandan, illere göre kredi ve mevduat dağılımı başta olmak üzere il temelinde veriler 
içeren Finansal Türkiye Haritası’nın (FĐNTÜRK) çoğunlukla bankacılar, araştırmacılar ve 
yerel yönetimler tarafından kullanıldığı gözlenmektedir. Açıklanmış olan “Teşvik ve Đstihdam 
Paketi”nin etkilerini ölçmeye katkıda bulunmak ve imkânlar çerçevesinde üretilen bilgileri 
kullanıcılarla daha sık paylaşabilmek amacıyla; FĐNTÜRK uygulamasının güncellenme 
sıklığı 6 aydan 3 aya indirilmiş ve bugün itibarıyla geçmişe dönük olarak da kullanıma 
açılmıştır. 
Đnteraktif aylık bültene http://ebulten.bddk.org.tr/AylikBulten/ linkinden ulaşılabilir 
 
Kamuoyuna duyurulur. 
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